„ Mart. 17. Laterani. — Honorius III Bartholomaeo, episcopo Valenensi, scribit, se dictae ecclesiae possessiones in protectionem suscepisse, earumque in numero vocat ecclesiam de Margant, casalia Coquet, Jobar, Bathselmon, duas carrucatas graecas in plano Rogiae, medietatem casalis Colcas, decimas Valeniae et Margarti (sic) necnon terrarum, quae olim fuerunt Raynaldi, domini Margati, decimas de Rossa, Potema, Pharang et vicinis casalibus, molendinis et hortis, ecclesiam de Rossa, decimas de Cham, Hisen et Alosa, casalium, quae praefatus Raynaldus habuit in terra S. Parlerii, necnon ecclesias Graecorum et Armeniorum, quae in Valeniensi diocesi constructae episcopi proprii regimine carent (Pitra I, p. 587—588, No. 33; cf. Röhricht in ZDPV. X, p. 235—236 et supra No. 649). **971**

„ Nov., ind. XIV (italice). — Privilegium, quo soldanus Alappinus¹⁾ et dominus de Saona Venetis per manum legati Thomaxino Foscarino liberum commercium ac securitatem concesserunt (Tafel-Thomas II, p. 256—260, No. 270; cf. Archives d. miss. scientif. II, p. 354; Heyd I, p. 376). **972**

¹⁾ Al Mâlik al Azîz.

1225 Dec. 24. — Maria, monasterii S. Mariae Magdalene Acconensis ordinis Cisterciensis abbatissa, sigillo confirmat, se ab Hospitalis magistro Guarino de Monte acuto sub XXV bisantiorum annuali censu domos cum platea adjacenti accepisse, quae in suburbio, quod vulgariter vocatur Mons Musardus, sitae sunt et affrontant ab oriente in via publica, quae descendit a S. Aegidio et vadir ad S. Magdalena, a meridie in terram Guidonis de Gliâ Pisani, ab occidente in alia via publica et ab aquilone vicinae sunt monasterio S. Mariae Magdalene. Sigilla apponunt prior S. Sepulchri scilicet magister Petrus, tunc vicarius patriarchae, et capitulum Acconense. — Petrus Briccius, Michael de Joppen, Marcus de Joppen, Benevenutus de Joppen, Jordanus de Jherusalem, Martinus Cordarius, Petrus de Soueni,¹⁾ Fulco de Tiberiade, Pandulfus, gener domini Valini, Johannes Ursus (Paoli I, p. 254, No. 213). 973

¹⁾ Alias: Sauuenic, Sauvani.

1226 Jan., ind. XIV. — Fridericus II imperator domui Theutonicorum emtionem et privilegia (supra No. 716, 934, 940) sigillo confirmat, libertatem aquarum, herbarum, lignorum ubique per domanium suum ad domus usum concedit, a plateatico aliisque consuetudinibus per regnum Hierosolymitanum terra marique solvi solitis eximit ac statuit, ne quis domum et fratres de possessionibus domus sine judicio et justitia praesumat aliquatenus dissasire, neve quid de proventibus et bonis, quae ad partes cismarinias pro domus et sua utilitate dirigant, exigatur. — Inter testes: Gavianus (Gaynanus) de Cypro; de regno Hierosolymano: Jacobus, episcopus Acconensis, Balianus, dominus Sydonis, Daniel de Terramunde, Nicolaus Antelmi (Antelin, Ancelin), Gvido de Infante,¹⁾ Guido de Roniau (Roman, Romau),²⁾ Rao, cognatus patriarchae, Gervasius de Malgastel (Mang[n]astel),³⁾ Philippus Cynardi (Cuiard, Chinardi), Joannes Pisanus, Raimundus Grimaldus, Goffridus de Villiers, Guido de Nubie et alii. Datum per manum Symonis, archiepiscopi Tyrensis et regni Hierosolymitani cancellarii (H. Bréholles II, p. 531—536; Strehlke, p. 47—48, No. 58; cf. p. 125; Böhmer-Ficker, No. 1590; N. Archiv V, p. 13; Altpreuss. Monatsschr. 1882, XIX, p. 639, No. 21; Forsch. XXI, p. 498, No. 2; p. 499, No. 12). 974